
UCHWAŁA Nr XVII/153/2012

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 stycznia 2012 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37, ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 , z późniejszymi zmianami/,po
rozpatrzeniu wniosku: Sklepu Części Zamiennych AGO Mika Anna ul. 1- go Maja 29,
28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej,
dnia 4 stycznia 2012 r. - uchwala się co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy z Sklepem Części Zamiennych AGO Mika Anna, ul. l Maja
29, 28-500 Kazimierza Wielka jako dotychczasowym dzierżawcą gruntu
o powierzchni 80 m" z działki nr 2559 położonej przy ul icy l-go Maja 29
z przeznaczeniem pod lokalizację punktu usługowo-handlowego dotyczącego
sprzedaży części zamiennych AGD na okres od 1 stycznia 2012 roku do dnia
31 grudnia 2016 roku.

2. Wniosek Sklepu Części Zamiennych AGD Mika Anna - ul. 1 -go Maja 29,
28-500 Kazimierza Wielka z dnia 4 stycznia 2012 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Się Burmistrzowi Miasta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
l stycznia 2012 roku.


